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Gdzie pojechać na ferie zimowe 2025? Najlepsze kierunki

Chcecie wiedzieć, gdzie jechać na ferie zimowe 2025? Ten szczególny
czas, można spędzić w ciepłych krajach lub w Polsce. Wybór idealnego
kierunku na zimowy wypoczynek może być jednak nie lada wyzwaniem. Czy
zdecydować się na polskie góry, a może wybrać odległe, egzotyczne wakacje?
Przygotowaliśmy przewodnik, który pomoże Ci wytypować idealną lokalizację
na ferie. Sprawdź, gdzie na narty w Polsce lub za granicą oraz dokąd warto
polecieć w poszukiwaniu słońca.

Sprawdź okazje last minute
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Kiedy są ferie 2025 w naszym kraju?
Jak co roku ferie zimowe w Polsce podzielone zostały na tury. Jako pierwsi w terminie od 20 stycznia
do 2 lutego na zimową przerwę w nauce udadzą się uczniowie z województwa kujawsko-pomorskie,
lubuskie, małopolskie, świętokrzyskie i wielkopolskie. Następna tura rozpocznie swoje zimowe
wakacje od 27 stycznia do 9 lutego. W tym terminie na ferie pojadą mieszkańcy województwa
podlaskiego i warmińsko-mazurskiego. Od 3 do 16 lutego 2025 na przerwę w nauce udadzą się
uczniowie województwa dolnośląskiego, mazowieckiego, opolskiego i zachodniopomorskiego. 17
lutego do 2 marca to będzie ostatni termin. W tym okresie wypoczywać będą dzieci i młodzież
województw: lubelskie, łódzkie, podkarpackie, pomorskie i śląskie.

Skoro już wiemy, jakie są terminy przerwy w nauce odpowiedzmy na kilka ważnych pytań. Gdzie na
ferie 2025 w Polsce, żeby się nie nudzić? Dokąd wybrać się na narty za granicą? Gdzie
będzie ciepło w ferie? Sprawdźmy!

Okres ten w Polsce kusi swoim urokiem i różnorodnością. Każda część naszego kraju oferuje
unikalne, zimowe doświadczenia. Atrakcje pozwalają zapomnieć o codzienności i spędzić czas
wspólnie z dziećmi. Obozy narciarskie w Szczyrku lub w Białce Tatrzańskiej to może być strzał w
dziesiątkę. A może wolicie egotyczny wypoczynek last minute na ferie za granicą? Sprawdźcie,
dokąd wybrać się na wakacje zimą z rodziną.

Gdzie jechać na ferie zimowe w Polsce? Miejsca dla narciarzy
Zakopane to niekwestionowany lider wśród zimowych kurortów w Polsce. Ta góralska miejscowość
przyciąga turystów nie tylko jakością stoków, ale i bogactwem tradycji oraz dobrymi hotelami.
Malownicze widoki, trasy narciarskie, a także Kasprowy Wierch czy Gubałówka to tylko przykłady z
atrakcji, które czekają na zimowych gości.

Dokąd pojechać na narty w Polsce? Białka Tatrzańska, znana jest przede wszystkim z
wyśmienitych warunków do nauki jazdy na nartach i snowboardzie. To również miejsce, gdzie po
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dniu na stoku można zanurzyć się w gorących basenach termalnych. Miejscowość jest szczególnie
przyjazna dla rodzin z dziećmi i często organizowane są tam obozy narciarskie.

Na Kotelnicy znajdziecie trasy o różnym stopniu zaawansowania. Dlatego odnajdą się tam
początkujący narciarze oraz Ci bardziej zaawansowani. Trasy z reguły są dobrze przygotowane i
zimowe wakacje w tym kurorcie to czysta przyjemność. Jeszcze gdzie na ferie w Polsce?

 

 

Szczyrk cieszy się opinią jednego z najlepszych ośrodków narciarskich w Polsce. Nie bez
powodu – to tu znajdziemy świetnie przygotowane stoki i nowoczesne wyciągi. Na miejscu jest także
mnóstwo ścieżek pieszych i rowerowych dostępnych również zimą. Zimowy krajobraz zachęca do
aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu i podziwiania uroków Beskidów.

Dokąd na narty w Polsce zimą? Karpacz, położony u stóp Karkonoszy. To idealne miejsce dla osób,
które pragną połączyć aktywność na świeżym powietrzu z odrobiną relaksu. Tuż obok stoków
narciarskich i tras biegowych, goście mogą zwiedzić unikalne miejsca, takie jak Świątynia Wang.
Ponadto mogą udać się też na wycieczkę do tajemniczego Zamku Chojnik. To doskonała odpowiedź
na pytanie: dokąd jechać na ferie zimą w Polsce.

 

Wypoczynek nad Bałtykiem. Gdzie na wakacje zimą z
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rodziną?
Nie lubicie jeździć na nartach? Wybierzcie na urlop nad Bałtyk! To miejsce wyjątkowe nie tylko
latem. Szum fal oraz krzyk mew wydają się bardziej intensywne w otoczeniu zimowej ciszy. Spacer
po pustej, pokrytej śniegiem plaży, wdychanie morskiego powietrza, czy podziwianie sztormowego
morza, to unikalne doświadczenia. Pozwalają one oderwać się od codzienności i spędzić wspólny
czas z dziećmi. To też dobra odpowiedź na pytanie, gdzie na ferie zimowe w Polsce.

Gdańsk, Sopot czy Kołobrzeg nie śpią także zimą. Oferują turystom wiele atrakcji, takich jak:
muzea, galerie czy wyśmienite restauracje. Zmarznięty Bałtyk urzeka swoją surowością i
niezapomnianym, spokojnym klimatem. Jest to doskonała alternatywa dla popularnych, górskich
wyjazdów.

 

Gdzie na ferie zimowe za granicą z dziećmi 2024/25? Narty i
wspaniała pogoda
Wybierając się na narty za granicę, warto rozważyć dostępność i jakość stoków. Ważne są też
dodatkowe udogodnienia. Plusem będą z pewnością lokalne atrakcje i dobra infrastruktura
wypoczynkowa. Czechy, Słowacja, Austria i Włochy to kraje, które oferują wszystko, czego potrzeba
do udanego wyjazdu na wakacje zimą.

Wszędzie, gdzie wybierzesz się na zimowe wczasy dla narciarzy, pamiętaj o bezpieczeństwie i
odpowiednim przygotowaniu do wyprawy. Góry są przepiękne, ale również nieprzewidywalne.
Dlatego zawsze warto mieć plan awaryjny i być gotowym na różne okoliczności. Gdzie jechać na
ferie zimowe za granicą? Sprawdźcie nasze typy wyjazdów dla narciarzy.

 



 

Czechy i Słowacja – kraje na wypoczynek w styczniu i lutym

Karkonosze w Czechach to obszar, który oferuje różnorodne trasy narciarskie oraz nowoczesne
ośrodki narciarskie, jak np. Spindleruv Mlyn. Region zachwyca nie tylko jakością stoków. Czekać tam
na was będzie wyjątkowa atmosfera oraz wyśmienite piwo, które doskonale smakuje po dniu pełnym
adrenaliny. To doskonały wybór na ferie zimowe dla narciarzy.

Słowackie Tatry co roku przyciągają tłumy turystów świetnie przygotowanymi stokami. Ośrodki takie
jak Jasna czy Tatrzańska Łomnica oferują różnorodność tras. Znajdziecie tam stoki łatwe, idealnych
dla początkujących, ale też ekstremalne, na które odważą się tylko najlepsi narciarze. To doskonały
kierunek na narty z dziećmi w styczniu lub w lutym. Jeszcze gdzie na ferie zimowe za granicą na
narty?

Austria i Włochy – idealne kierunki na wczasy zimą

Gdzie pojechać na ferie za granicą? Austria to synonim wyśmienitych stoków i profesjonalnej
infrastruktury narciarskiej. Zlokalizowane w Alpach ośrodki, takie jak Kitzbühel czy Sankt Anton, są
nie tylko światowej klasy kurortami. To również miejsca, gdzie tradycyjna austriacka gościnność
spotyka się z nowoczesnością i luksusem.

Jeszcze dokąd za granicę zimą 23/24? Włoskie Dolomity to prawdziwa perła w koronie
europejskich ośrodków narciarskich. Cortina d’Ampezzo czy Val Gardena to tylko niektóre z miejsc,
które was zachwycą. Łączą one wyjątkowe krajobrazy, doskonale przygotowane stoki oraz pyszną
kuchnię. W końcu włoskie przysmaki to sam w sobie powód do odwiedzenia tego kraju. Północne
Włochy zimą są przepiękne. Dlatego warto wybrać się tam na obóz narciarski z dziećmi. Przed
wyjazdem sprawdź ceny we Włoszech.

https://taniewakacje.eu/wlochy-ceny-zobacz-ile-kosztuja-wakacje-we-wloszech/


 

 

 

Najlepsze kraje na wakacje w zimie
Szukacie odpowiedzi, gdzie na wakacje zimą, żeby było ciepło? Wyspy Kanaryjskie, znajdujące
się na zachód od wybrzeży Afryki, są doskonałym miejscem na zimowe wczasy. Teneryfa, Gran
Canaria czy Lanzarote kuszą nie tylko złocistymi plażami i ciepłym morzem. Zachwycą was również
różnorodnością krajobrazów oraz bogactwem lokalnych atrakcji. Wyspy Kanaryjskie dostarczą sporej
dawki słońca w styczniu. Ponadto luksusowe hotele na Fuerteventurze dla rodzin z dziećmi pozwolą
odpocząć.

Ferie zimowe egzotyka, gdzie się wybrać? Tajlandia jest jednym miejsc, gdzie zimą możemy
zapomnieć o chłodzie i delektować się słoneczną aurą. Rajskie plaże, turkusowe wody i egzotyczna
przyroda sprawią, że wczasy nabiorą zupełnie nowego, tropikalnego wymiaru. Co więcej, Tajlandia
oferuje do odkrycia również bogate dziedzictwo kulturowe i kulinarne.

Zastanawiacie się, gdzie za granicę na ferie zimowe, żeby było 30 stopni? W poszukiwaniu
słonecznej pogody oraz nieco luksusu warto skierować uwagę na Zjednoczone Emiraty Arabskie.
Dubaj i Abu Zabi to miejsca, w których nowoczesność spotyka się z tradycją. Futurystyczne
krajobrazy miesza się tam z pustynną naturą. W Dubaju nie brakuje atrakcji i możliwości do
spędzenia aktywnie czasu, jednocześnie ciesząc się wysokimi temperaturami. Dubaj to doskonałe
miejsce na wakacje zimą z dziećmi. Przed wyjazdem zobacz najlepsze hotele w emiratach
arabskich. Któryś na pewno przypadnie wam do gustu.
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Gdzie na ferie zimowe egzotyka last minute?
Dokąd lecieć w ciepłe kraje zima 24/25 na ferie? Dla tych, którzy marzą o prawdziwym raju na
ziemi, Malediwy mogą okazać się spełnieniem snów. Białe, piękne plaże, krystalicznie czysta woda i
luksusowe resorty to obraz, który maluje się przed oczami, gdy myślimy o tym egzotycznym
kierunku. To idealne miejsce do relaksu i naładowania baterii podczas zimowej szarugi.

Egzotyczne wakacje zimą 2025, gdzie jechać? Dominikana, z jej tropikalną przyrodą i ciepłym
morzem jest kolejnym kierunkiem godnym rozważenia na zimowe wczasy. Cudowne plaże, palmy i
tropikalny klimat sprawiają, że jest to idealne miejsce w ciepłych krajach. Dominikanę
pokochają osoby, które pragną w zimie odpocząć w promieniach słońca.

Dominikana to jednak nie tylko plaża i ocean. To również bogata kultura, zapierające dech w
piersiach krajobrazy oraz mnóstwo atrakcji. Jest to miejsce zarówno dla amatorów aktywnego
wypoczynku, jak i zwolenników leniuchowania. Ta karaibska perła kryje w sobie wiele miejsc do
odkrycia. Oferuje przy tym luksus i komfort, które uczynią zimowy wyjazd naprawdę
niezapomnianym. Zobaczcie najlepsze hotele all inclusive w Dominikanie.

A może Zanzibar na egzotyczne wczasy? Ta perła Oceanu Indyjskiego to kolejne miejsce, które w
zimie kusi podróżnych swoim tropikalnym klimatem. Zlokalizowana u wybrzeży Tanzanii wyspa
oferuje nie tylko słoneczny odpoczynek. Znajdziecie tam również bogatą historię Stone Town i
kulturę do odkrycia. Przemierzając wybrzeża Zanzibaru, można odkrywać uroki afrykańskiej
gościnności. Ponadto czekać na was będą zapierające dech w piersiach widoki oraz bajeczne plaże, z
których słynie wyspa.
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O czym pamiętać planując wyjazd urlop za granicą lub w
Polsce?
Ferie w ciepłych krajach to doskonała okazja, by na chwilę zapomnieć o niskich temperaturach. Zimą
23/24 możecie się cieszyć słońcem, nawet gdy w naszej części świata panuje chłód. Wybierając się w
egzotyczną podróż z dziećmi, warto jednak pamiętać o kilku kwestiach. Przede wszystkim musicie
być przygotowani na to, że w wielu miejscach, konieczna jest wiza. Dlatego wyjazd na wczasy last
minute w zimie nie zawsze jest możliwy. Dodatkowo planując egzotyczne wakacje w styczniu warto
sprawdzić zalecane szczepienia. Mimo wszystko ferie zimowe w ciepłych krajach 23/24 do doskonały
wybór.

Jadąc na narty w Polsce lub za granicą nie zapomnijcie wykupić odpowiedniego ubezpieczenia. Gdzie
na ferie zimowe pojechać w Polsce z dziećmi?
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Wypoczynek z dziećmi – podsumowanie
W takim razie gdzie lecieć na ferie 2025? Niezależnie od tego, czy wybierzesz się na Malediwy, czy
zdecydujesz spędzić czas na Wyspach Kanaryjskich, kluczowe jest, aby każda chwila była pełna
radości i relaksu. Każde z powyższych miejsc oferuje unikalne doświadczenia. Z pewnością zostawi w
Twojej pamięci wiele pięknych wspomnień. Będzie to też dobra odpowiedz na zapytanie co
polecacie na wakacje zima, żeby było ciepło.

Z kolei polskie góry oferują niezwykle różnorodne atrakcje. Od szusowania po stokach, przez
spokojne wędrówki po śnieżnych szlakach, aż po relaks w górskich spa. Każda z wymienionych
miejscowości stanowi doskonałą bazę wypadową do odkrywania zimowych uroków Polski. Oferuje
przy tym wyjątkową atmosferę i szereg atrakcji dla całej rodziny. Wybierz się na ferie z dziećmi w
góry i doświadcz ich magicznego klimatu na własnej skórze!
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